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Piehled stavajicich dodavateli a spravcei
aplika¢niho programového vybaveni a technického vybaveni

A. Aplika¢ni programové vybaveni SIS (Statistického informaé¢niho vybaveni)

VéazZeny pan

Ing.Vlastimil Maté&jka

vmatejka@orsia.cz

Orsia, spol s r.o.

Cs. armady 1181, 56201 Usti nad Orlici

EU projekt: "Redesign SIS IOP" (subsystém Central-dopoéty), DM (bude zadano ve veiejné
zakéazce)

VéazZeny pan

Ing. Jan OlSansky

olsansky@bios.cz

Bios — Sluzby vypocetni techniky, s.r.o0.

Lidec¢ska 132, 155 21 Praha Zli¢in

EU projekt: "Redesign SIS I0OP" (subsystém Diseminace- VDB), Statistické klasifikace a
¢iselniky, Statistické proménné a Internetova prezentace, SMS KLAS, SMS UKAZ

VéazZeny pan

Ing. Véclav Dostal

vdostal@iol.cz

Kolafského 271, 533 74 Horni Jeleni

Eviden¢ni systém (EVID), Zpravodajska povinnost,

VéazZeny pan

Ing. Petr Simon

petr.simon@oracle.com

Oracle Czech, s.r.o.

Skrétova 490/12, 120 00 Praha-Vinohrady

Registr ekonomickychsubjekti"(RES), "Registr s¢itacich obvodi"(RSO), "Databaze
fyzickych osob"(DFO), SSREG, DWH, Databazové a aplika¢ni systémy Oracle

VéazZeny pan

Tomas Ammer
tomas.ammer@ness.com
NESS Czech, s.r.0.

V parku 2335/20

148 00 Praha-Chodov
DWH, SMS-ULOHY, DM

VéazZeny pan

Ing. Pavel Sobek, CSc.
onyxps@prama.cz

Onyx Software, s.r.0.
Modtinova 1434, 182 00 Praha 8
Projektman
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VéazZeny pan

Ing. Ladislav Bitto

ladislav.bitto@asseco-ce.com

Asseco Central Europe, a.s.

Podvinny mlyn 6, 190 00 Praha 9

VSTUP, DISEMINACE, CENTRAL, SMS , POZADAVKY,

Vazena pani

Markéta Veigertova
marketa.veigertova@softec.cz
Softec CZ

City Empiria

Na Strzi 65/1702, 140 62 Praha 4

DM (bude zadano ve vetejné zakazce)

B. Aplikacni programové vybaveni OIS (oborové informacni systémy)
VéazZeny pan
Ing.Vlastimil Maté&jka
vmatejka@orsia.cz
Orsia, spol s r.o.
Cs. armady 1181, 56201 Usti nad Orlici
Volby

Vazeny pan

Ing. Jan OlSansky

olsansky@bios.cz

Bios — Sluzby vypocetni techniky, s.r.o.
Lidecska 132, 155 21 Praha Zli¢in
Volby

VéazZeny pan

Ing. Véclav Dostal

vdostal@iol.cz

Kolarského 271, 533 74 Horni Jeleni
Volby

B. Technické vybaveni (HW) a systémové programové vybaveni (SW)

Vazeny pan

Ing. Rostislav Trnka

rtrnka@alwil.com

ALWIL Trade, spol. sr.0

Pribézna 2397/76, 10000 Praha 10

Centralni a krajska serverova technologie - Novell
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Véazeny pan

Ing. Jiii Volf

volf@aristia.cz

Aristia, spol. sr.0.

K Novému dvoru 229/16, 14200 Praha 4
Komunikace, aktivni prvky

VéazZeny pan

Ing. Vladimir Dobisik
vladimir.dobisik@hp.com

HEWLETT - PACKARD, s.r.o.
Vyskocilova 1/1410, 140 21 Praha 4
Centralni serverové technologie — UNIX

Vazeny pan

Roman Kral

roman.kral@altron.net

Altron, a.s.

Novodvorska 994/138, 142 21 Praha 4

Sprava UPS, klimatiza¢ni jednotky, zhaseci zafizeni, monitorovaci systémy

VéazZeny pan

Petr Posik

petr.posik@impromat.cz
Impromat-Computer, s.r.o.

Tt. Tomase Bati 5267, 762 02 Zlin
Centralni serverové technologie — LINUX

Vazeny pan

Tomas Dvoracek
Tomas.dvoracek@oracle.com

Oracle Czech, s.r.o.

Skrétova 490/12, 120 00 Praha-Vinohrady
SW centralni serverova technologie — Oracle

Véazeny pan

Jan Polnicky

jan.polnicky@extendit.cz

ExtendIT, s.r.o.

Prazska 385, 252 41 Dolni Bfezany

SW centralni serverova technologie — Oracle (Streams, GRID)

VéazZeny pan

Martin Rehotek

mrehorek@novell.com

Newps.cz, s.r.0.

Na Zertvach 29/2247, 180 00 Praha 8

SW centralni serverova technologie — Novell
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Véazeny pan

Jifi Dinter

Jiri.Dinter@soitron.com

SOITRON s.r.0.

Pekarska 628/14, 155 00 Praha 5

SW centralni serverova technologie — Novell, IdM

VéazZeny pan

Jaroslav Borovicka
jaroslav.borovicka@azsolutions.cz

AZ Solutions, s.r.o.

Na DraZzkach 75, 252 25 Zbuzany

SW centralni serverova technologie — Firewall
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